Yoksa Şakir Bey’i iskalayan kurşun onun kafasına mı isabet etti? Kesin bir kanıt ve kanaat yoktur. Nihayetinde katil bir türlü bulunamamıştır (Ayaz vd. 2015: 111-112). Ancak gerek Şakir Beyin Ahenk’teki ifadesinde (Ahenk 10 Nisan 1909, 3) gerekse cinayetten bir gün önce Volkan gazetesine gelen 23 Mart 1325 (5 Nisan 1909) tarihli tehditname sureti katilin bir subay olduğuna işaret etmektedir: *“Muharrir efendi, Emin olun ki hedef amaline vasıl olmadan karşısına haris-i hakika-i vatan olan bir asker hem de bir elinde pırl pırl parlayan süngüsünü, diğerinde de gümüş gibi nikel mermilerle dolu rovalvörünü hamil kara urbali bir asker çıkacak, süngüsünü sinende kıracak, kurşununu da beyninde patlatacaktır (imza)” (Volkan, 8 Nisan 1325/21 Nisan 1909, s. 3)*

Kamuoyu tarafından cinayet İttihat ve Terakki Cemiyeti’ne ihale edilmiştir. Bu kanaatin oluşmasında elbette birinci faktör basındır (Aysal, 2006: 24). Katilin bir subay olduğu ve Cemiyet tarafından korunduğuna dair söylentiler bütün muhalif gazeteler tarafından sayfalarına taşınmıştır.